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    ŞİRKET PROFİLİ 
 

 
 
TCHEALTH Bilgi Teknolojileri A.Ş  2005 yılında Sağlık Bilgi Sistemleri alanında faaliyet göstermek üzere  

kuruldu.  Türkiye Sağlıkta Dönüşüm Projesinde önemli roller üstlendi. Sağlıkta Dönüşüm Projesinin belkemiği 

olan “Genel Sağlık Sigortası” projesi kapsamında sağlık finansman modellemeleri DRG, geri ödeme sistemleri 

Medula, İlaç ve Tıbbi Malzeme sistemleri TITUBB, ulusal sağlık kayıt sistemleri  gibi ulusal projelerde yeraldı.  

Sağlık politikaları yönetimi odağında faaliyet alanlarını hızla çeşitlendirerek, sağlık bilişim sistemleri alanında 

ulusal ölçekteki projelerin ana yüklenici sorumluluğu taşımaya başladı. Bünyesinde en seçkin ve yetkin 

uzmanları barındıran firmamız sağlık yönetimi alanında bilişim çözümleri ve danışmanlık hizmetleri 

sunmaktadır. TCHEALTH vizyonu sağlık bilişimi odağında ulusal kaynaklarla ileri ve rekabetçi teknolojiler 

geliştiren, yerel ve küresel bilgi sistemleri ve teknolojileri piyasalarında söz sahibi olan, ürettiği bilginin ve 

değerin gücü ile sağlık sistemindeki gelişmelere yön veren ve rehber olan, geliştirdiği marka çözümler ve 

hizmetler ile kıyaslama standartlarını tanımlayan önder kuruluş olmaktır. Ödevimiz, sağlık alanında e-yaşam 

ve bilgi toplumu dönüşümünü biçimlendiren ortak akıl ve kararlılığa en yüksek katkıyı sağlamaktır. 

 

HİZMETLERİMİZ/ÜRÜNLERİMİZ 

 Sağlık Ödeme ve Elektronik Provizyon Sistemleri (MEDIGAP,MEDIRULE,SOSFARMA..) 

 Hastane Bilgi Sistemi  (NEBULA)  

 İlaç ve Tıbbi Cihaz Bilgi Bankaları (TITUBB) 

 Eczane Bilgi Sistemleri (TEBEOS) 

 Klinik/Medikal/ Ürün Yönetimi ile Maliyetlendirme/Kodlama 

 Sağlık Hizmet Provizyonu ve Çağrı Merkezi Hizmetleri 

 Sağlık Hizmet Sunucuları Stratejik Finansal Analizler 

 Sağlık Hizmet Sunucuları Finansal, Yönetsel, Teknik ve Fiziki Değerlendirme Analizleri  

 

BAZI REFERANSLARIMIZ 

 Sağlık Bakanlığı  

 Maliye Bakanlığı 

 Sosyal Güvenlik Kurumu 

 Kamu İhale Kurumu  

 TSK Sağlık Komutanlığı 1. Basamak  

 King Fahad Medical City (Riyadh), GK 31 Moscow Public Hospital (Moscow), Anadyr Hospital 

 Türk Eczacılar Birliği 

 İş, Ziraat, VakıfBank, Merkez Bankası  

 Türkiyede yabancı ortak lı olan hemen tüm Özel hastaneler (Due-Dilligence) 
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  İŞ ALANLARI ve PROJELER 

TCHEALTH Bilgi Teknolojileri olarak sağlık sektöründe faaliyet gösterdiğimiz iş alanları, kapsam ve mevcut 
durumları itibarıyla aşağıda özetlenmiştir.  
 

1.  SAĞLIK GERİ ÖDEME KURUMLARI İÇİN BİLGİ SİSTEMLERİ (HRS) 

 
Bu iş alanı Sosyal Güvenlik Kurumları, Banka Munzam Sandıkları  ve özel sağlık sigortaları tarafından 
kullanılan tedavi, ilaç ve diğer sağlık harcamaları için provizyon ve geri ödeme yazılımları ve buna bağlı 
kural motorlarının geliştirilmesi, kurulması ve işletilmesi odağında tanımlanmaktadır. Firmamız, 2003 
yılından beri EPS (Elektronik Provizyon Sistemi) çözümleri geliştirmekte olup halen Tchealth MEDIGAP 
çözümü üzerinden online gerçek zamanlı olarak ; 
  

- İş Bankası,  

- Ziraat Bankası,  

- Vakıfbank  

- Merkez Bankası  

Daki  toplam yaklaşık 350.000 hak sahibi personel ve emeklilerinin aldığı sağlık hizmetlerinin 
provizyonlarını ayrıca ilaç, malzeme, ortez protez, gözlük gibi sağlık malzemelerinin provizyonlarını 
yöneten geri ödemeleri banka sistemleri ile online olarak gerçekleştiren yapıyı hayata geçirmiştir. 
Halihazırda 600 e yakın özel hastane 1.500 Muayehane, 5000 den fazla eczane, medikalci, gözlükçüde  
online olarak sistem çalışmaktadır. MEDIGAP SGK MEDULA dan sonra ülkemizin en büyük an kapsamlı 
Sağlık Provizyon ve Geri Ödeme Sistemidir. Ulusal ve ve Uluslararası geri ödeme kuruluşlarına 
çözümümüzün satışı için iş geliştirme faaliyetlerini sürdürmekteyiz. 
 

 

2.  SAĞLIK  HİZMET SAĞLAYICILARI İÇİN BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ (HIS) 
 
Bu iş alanı hastaneler/Eczaneler/polikilinkler için bilgi yönetim yazılımları ve buna bağlı çözümlerin 
geliştirilmesi, kurulması ve işletilmesi odağında tanımlanmaktadır. Sağlık hizmetlerinin doğasına bağlı 
olarak medikal teşhis, tedavi ve bakım süreçlerinin ihtiyaç gösterdiği yetkinlikte entegre bilişim 
sistemlerinin geliştirilmesini gerektirmektedir. Firmamız, 1998 yılından beri HBYS (Hastane Bilgi Yönetim 
Sistemi) çözümleri geliştirmekte olup özgün olarak tasarlandığı HBYS platformunu kullanarak halen; 
 

- Türk Silahlı Kuvvetleri için Sağlık Otomasyon Sistemi 1. Basamak ile  
- Suudi Arabistan King Fahad Medical City (TCHEALTH NEBULA) 
- GK 31 Hospital Moscow, Anadyr Hospital (TCHEALTH NEBULA) 

 
projelerini yürütmektedir. Ayrıca TCHEALTH ülkemizde 10.000 ni aşkın eczanede çalışan TEBEOS 
sistemini gelitirmiştir.  
 
Bunların yanında Ülkemizde sağlık sektöründe PPP diye bilinen kamu-özel ortaklığı projelere HAVELSAN 
A.Ş. ile birlikte geliştirdiği özgün entegre HBYS çözümü ile ilgilenmektedir. Diğer yandan, Körfez 
ülkelerinde gündeme gelen PPP benzeri büyük ölçekli projelere girmek için iş geliştirme faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
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3- SAĞLIK TEDARİK ZİNCİRLERİ İÇİN BİLGİ SİSTEMLERİ(HSCM) 
 

Sağlık harcamalarının %40 İlaç ve Tıbbi Malzemedir ve bu malzemelerin yanlış kullanımının hasta 
moratalitelerinde önemli yeri olduğu bilinmektedir. Gerek ekonomik açıdan gereksede doğru ilaç ve 
malzeme kullanımın hayati öneme haiz olması İlaç ve Tıbbi Malzemelerin kayıt/ruhsat/İşletim 
faaliyetlerini yönetecek sistemlerin önemini ortaya koymaktadır.   

Tchealth kamu otoritesinin ilaç ve tıbbi cihaz ruhsatlandırma, piyasa denetim/gözetim, tedarik faaliyetleri 
için EU standartlarında e-devlet sistemlerinin geliştirilmesi, kurulması ve işletilmesinin odağında yer 
almaktadır. 

  

Firmamız, 2005 yılından beri bu alanda e-devlet çözümleri geliştirmekte olup halen; 

 

- Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu için TİTUBB (Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Bilgi Bankası) 
- Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu için EBYS (Elektronik Ruhsat/Kayıt/Değerlendirme/Belge 

Yönetim Sistemi)  
- Kamu İhale Kurumu EKAP sağlık sektörü kataloğu  

 
projelerini yürütmektedir. Ülkemizin bu alanda küresel ölçekte saygın başarısına katkı veren, firmamız bu 
alandaki deneyim ve yetkinliğini Avrasya, Türki cumhuriyetler ve Körfez ülkelerine yaygınlaştırmak 
amacıyla iş geliştirme faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

4- E-DEVLET için E-SAĞLIK SİSTEMLERİ 

Bu iş alanı temelinde ulusal sağlık reformu programları ile gündeme gelen kurumsal kapasite ve 
finansman alt-yapı sistemlerinin tasarlanması ve kurulması odağında tanımlanmaktadır. Firmamız, 
ülkemizde 2000 yılından beri devam eden sağlıkta e-dönüşüm programında aktif biçimde görev 
almaktadır. Bu alanındaki deneyim ve yetkinliğini Avrasya, Türki cumhuriyetler ve Körfez ülkelerine 
yaygınlaştırmak amacıyla halen CIS ve Körfez ülkeleri özelinde iş geliştirme faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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